COMPTE DE PERDUES | GUANYS 2015

INGRESSOS

Convenis i subvencions:

Departament de Treball, Afers Socials i Familia

Diputacié de Barcelona
Fundacié la Caixa
Recursos propis
Quotes

TOTAL INGRESSOS

DESPESES

Personal

Aprovisionaments

Altres despeses de funcionament

Despeses financeres

TOTAL DESPESES

136.500,00 €

3.410,97 €

12.420,00 €

33.801,66 €

14.766,00 €

200.898,63 €

147.582,72 €

3.076,81 €

37.849,05 €

7.999,54 €

196.508,12 €

RESULTAT DE L'EXERCICI

4.390,51 €
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